
 
 
 
 

 

                                                                          

 
 

www.afl.cab.cz  
www.malyfotbal.cz  

 
9.11.2011 Music club 
Hotel R ozvoj Klatovy  



Kone čná tabulka 1.ligy 
 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dog´s Kal  16 13 2 1 69 : 32 41 
2. SK Norton Milence    16 12 2 2 74 : 35 38 
3. Mengy team Klatovy  16 12 0 4 81 : 41 36 
4.. SK Chlistov 16 9 3 4 42 : 36  30 
5. FC Devils Klatovy  16 6 1 9 46 : 76 19 
6. Vilyž team Klatovy 16 3 4 9 26 : 52 13 
7.. Buvolss Nýrsko   16 4 1 11 26 : 43  13 
8. SK Panters Klatovy  16 2 4 10 35 : 53 10 
9. AFK Geroj Klatovy 16 2 1 13 38 : 69 7 

Do druhé ligy sestupuje tým AFK Geroj Klatovy. 

O umístění týmů Vilyž team Klatovy a Buvolss Nýrsko rozhodli vzájemné zápasy ( 1:0 a 2 :1)  

Kone čná tabulka 2.ligy 
 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 16 13 2 1 79 : 28 41 
2. AFK  Bidlo  16 9 4 3 68 : 38 31 
3. Magic Klatovy 16 9 2 5 47 : 38 29 
4. Tady a teď  16 9 0 7 53 : 35 27 
5. ST Smrk Klatovy 16 7 2 7 46 : 39 23 
6. FC – Formanka Luby 16 5 4 7 46 : 62 19 
7. HPP Milence    16 4 3 9 38 : 59 15 
8. TJ Klatovy Lorenc 04  16 4 3 9 38 : 62 15 
9. SH Bukvy Tokio 16 1 2 13 19 : 73 5 
Týmy Fireballs Klatovy a AFK Bidlo postupují do prv ní ligy. 
Tým SH Bukvy Tokio sestupuje do třetí ligy. 
 
O umístění týmů HPP Milence a TJ Klatovy Lorenc 04 rozhodlo lepší celkové skóre 
(vzájemné zápasy 2: 4 a  
5 : 3) 

Kone čná tabulka 3.ligy 
 
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC BS Stars Klatovy  18 15 1 2 91 : 32 46 
2. Modrá nudle Klatovy 18 13 2 3 72 : 25 41 
3. Veterans SK Chlistov 18 11 2 5 51 : 29 31 
4. PS Křeč Mochtín 18 8 6 4 55 : 37 30 
5. APH Formanka Rozvoj 18 9 2 7 60 : 51 29 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 18 6 3 9 35 : 40  21  
7. Mušlák team  18 6 2 10 43 : 77 20 
8. Divadlo snů Klatovy  18 6 2 10 37 : 52 20 
9. Rychlá rota Klatovy 18 3 2 13 27 : 61 10 
Do druhé ligy postupují týmy FC BS Stars Klatovy a Modrá nudle Klatovy. 
 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečteny 4 body za 2 neodpískané zápasy. 
Týmu Rychlá rota byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Fiire Brigade Klatovy byl vyloučen ze soutěže za tři neodpískané utkání. 



Nejlepší branká ři 1.ligy  
1. Radomír Vintr – Red Dogs Kal                             4,15 bodů 
2. Pavel Požár  – SK Panters Klatovy                      4,53 bodů 
3. Jan Tureček – Buvolss Nýrsko                             5,02 bodů 

Pozn.: Do zápasů 1.ligy nastoupilo celkem 33 brankářů ( o 8 méně než v roce 2011).  

 
Nejlepší branká ři  2.ligy   

1. Josef Kůs – Fireballs Klatovy                                3,57 bodů 
2. Stanislav Bejvl – Magic Klatovy                            4,56 bodů 
3. Rudolf Kaše – ST Smrk Klatovy                            4,77 bodů  

Pozn.: Do zápasů 2.ligy nastoupilo celkem 30 brankářů ( o 3 méně než v roce 2011).   
 

Nejlepší branká ři  3.ligy   
1. Michal Šedivec – PS Křeč Mochtín                      3,63 bodů 
2. Luboš Vaněk - ANFK Černý uhlí Klatovy             3,72 bodů 
3. Josef Baštář  – Modrá nudle Klatovy                   4,19 bodů  

Pozn.: Do zápasů 3.ligy nastoupilo celkem 41 brankářů ( o 3 více než v roce 2011).   
 

  
Nejlepší st řelci 1.ligy  

1. Pavel Baštář – FC Devils Klatovy                                                 - 24 gólů 
2. David Novák – Red Dogs Kal                                                        - 21 gólů    
3. Jiří Matějka – Mengy team Klatovy                                                - 20 gólů 

 
Nejlepší st řelci  2.ligy   

1. Jan Voráč  – AFK - BIDLO Klatovy                                              - 20 gólů 
2. Jiří Hodl  – Fireballs Klatovy                                                         - 19 gólů 
3. Jiří Bešta – Fireballs Klatovy                                                        - 16 gólů 

 
Nejlepší st řelci  3.ligy   

1. Pavel Osvald – APH Formanka Rozvoj                                         - 25 gólů 
2. Zdeněk Přerost – FC BS Stars Klatovy                                         - 20 gólů 
3. Jiří Pytel – Veterans SK Chlistov                                                   - 19 gólů  

 
Nejlepší hrá č 1.ligy 
 

1. Martin Šlehofer – Buvolss Nýrsko                  - 23 bodů  
2. David Novák – Red Dogs Kal                        - 22 bodů    
3. Jiří Matějka – Mengy team Klatovy               - 17 bodů 

 
Nejlepší hrá č 2.ligy 
 

1. Michal Rath – Magic Klatovy                         -  30 bodů 
2. Lukáš Helm – FC – Formanka Luby             -  18 bodů 
3. Antonín Mach – Tady a teď Nýrsko              -  17 bodů 

 
Nejlepší hrá č 3.ligy 
 

1. Pavel Osvald – APH Formanka Rozvoj         - 20 bodů 
2. Luboš Vaněk – ANFK Černý uhlí Klatovy      - 17 bodů 
3. Jiří Šmolc ml. – Modrá nudle Klatovy            - 15 bodů 

 
 
 



 
Nejlepší rozhod čí Klatovské OPEN ligy KARPEM 2012 v malé kopané 
 
1.liga 
1. Zdeněk Lapáček – Vilyž team Klatovy                7 zápasů/průměr 1,00 
2. Jan Müller – Red Dogs Kal                                 8 zápasů/průměr 1,06 
3. Karel Bína – (za AFK Geroj Klatovy)                  7 zápasů/průměr 1,07 
 
2.liga 
1. Roman Gschwendtner – Tady a teď Nýrsko       7 zápasů/průměr 1,14 
2. Radek Mildner – ST Smrk Klatovy                       6 zápasů/průměr 1,00 
3. Jiří Bešta – Fireballs Klatovy                               5 zápasů/průměr 1,00 
 
3.liga  
1. Jan Šafránek – PS Křeč Mochtín                          7 zápasů/průměr 1,00 
2. Roman Jonáš – APH Formanka Luby                   6 zápasů/průměr 1,00 
3. Stanislav Šít – Rychlá rota                                    7 zápasů/průměr 1,14 
 
Cena  fair play 1.liga 
      1.  Buvolss Nýrsko     
      2.  FC Devils Klatovy   
      3.  Mengy team Klatovy    
 
Cena fair play 2.liga 

1. ST Smrk Klatovy 
2. Magic Klatovy  
3. TJ Klatovy Lorenc 04   

 
Cena fair play 3.liga 

1. Divadlo snů Klatovy 
2. PS Křeč Mochtín  
3. Veterans SK Chlistov  

 
 
Ementál tým 1.liga 

1. FC Devils Klatovy                     76 gólů  
2. AFK Geroj Klatovy                    69 gólů  
3. SK Panters Klatovy                   53 gólů  

 
Ementál tým 2.liga 

1. SH Bukvy Tokio                                                           73 gólů    
2. -3. FC – Formanka Luby, TJ Klatovy Lorenc 04          62 gólů 

 
Ementál tým 3.liga 

1. Mušlák team                              77 gólů    
2. Rychlá rota Klatovy                   61 gólů 
3. Divadlo snů Klatovy                  52 gólů 

 
 
 
 
 
 



 
Nejtrestan ější týmy 1.ligy 

1. SK Norton Milence                                   1 x ČK, 3 x ŽK 
2.  SK Panters Klatovy                                   1 x ČK, 2 x ŽK 
3.  Vilyž team Klatovy                                     4 x ŽK  

 
Nejtrestan ější týmy 2.ligy 

1. SH Bukvy Tokio                                        4 x ŽK + KO  
2. Fireballs Klatovy                                       4 x ŽK 
3. Tady a teď Nýrsko                                    1 x ČK, 2 x ŽK   

 
Nejtrestan ější týmy 3.ligy  

1. Fire Brigade                                               2 x ŽK + vyloučení    
2. – 3. ANFK Černý uhlí Klatovy, Rychlá rota Klatovy      2 x ŽK  

 
 
Nejtrestan ější hrá či 1.ligy 

1. -2. Antonín Kopecký (AFK Geroj Klatovy), Patrik Petruška ml. (SK Chlistov)                              
                                                                           1 x ČK, 1 x ŽK    

3.   Jan Hulec (Vilyž team Klatovy)               2 x ŽK 
 
Nejtrestan ější hrá či 2.ligy 

1.  Antonín Mach (Tady a teď Nýrsko               1 x ČK + 1 x ŽK 
2.  Petr Krška (FC – Formanka Luby)               1 x ČK 
3.-4. Zdeněk Hybšman, Jaroslav Rehák (oba SH Bukvy Tokio)  2 x ŽK  

 
Nejtrestan ější hrá či 3.ligy 

1.   Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy                               2 x ŽK  
 
 

  
Počet žlutých karet  : 1.liga – 16  ( o 2 méně než v roce 2011) 
                                    2.liga – 16 ( o 20 méně než v roce 2011)  
                                    3.liga -  10 (o 3 více než v roce 2011)    
                                    Celkem 42 žlutých karet.  
 
Počet červených karet : 1.liga – 4  , 2.liga – 4 , 3.liga – 0,  celkem  8 
                                         ( o 10 méně než v roce 2011)  
 
Počet branek  : 1.liga -  437 ,  průměr  na utkání 6,07 
                          2.liga – 434 , průměr na utkání 6,03 
                          3.liga -  471 , průměr na utkání 5,23 
Celkem branek  : 1342  z 234 zápasů, průměr na utkání  5,73     
   
 
Největší výhra v 1.lize :  FC Devils Klatovy   - Mengy team Klatovy      1 : 17 
                                                                              
Nejvíce branek v 1.lize : FC Devils Klatovy  - Mengy team Klatovy       1 : 17 
   
Největší výhra  v 2.lize :  AFK Bidlo -  SH Bukvy Tokio            15 : 0 
 
Nejvíce branek ve 2.lize : AFK Bidlo – SH Bukvy Tokio              15 : 0 
                                          



Největší výhra ve 3.lize : Mušlák team – FC BS Stars Klatovy      0 : 15 
 
Nejvíce branek ve 3.lize : Mušlák team – FC BS Stars Klatovy     0 : 15 
 
 
Osobnost Klatovské OPEN ligy KARPEM 2012 v malé kop ané 
 

1. Petr Taušek  – SK Norton Milence 
2. František Hamhalter – TJ Klatovy Lorenc 04 
3. František Brabec  – Veterans SK Chlistov 

 
 
 
 
Internetová „Tipova čka“ na adrese www.afl.cab.cz  
 
1. Jiří Papay                                                   193 bodů  
2. -3. Jakub Bejvl, Vladislav Flaks               1 87 bodů 
4. Stanislav Bejvl                                           184 bodů 
5.-6. Radek Červený, Michal Toman            178 bod ů 
 
Tipovačky se celkem zúčastnilo 55  hráčů ( o 17 hráčů méně oproti roku 2011). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Úplné výsledky ankety o nejlepšího hrá če 1.ligy Klatovské OPEN 
ligy KARPEM 2012 v malé kopané  
 
Pořadí Jméno a příjmení Tým Počet bodů 
1. Martin Šlehofer Buvolss Nýrsko 23 
2. David Novák Red Dogs Kal  22 
3. Jiří Matějka Mengy team Klatovy  17 
4. Pavel Baštář FC Devils Klatovy 13 
5. Jan Müller  Red Dogs Kal  11 
6.-7. Jan Kotáb SK Norton Milence 10 
6.-7. Petr Taušek SK Norton Milence  10 
8.-12. Tomáš Babka FC Devils Klatovy 9 
8.-12. Vitalyi Chasin SK Chlistov 9 
8.-12. Antonín Kopecký AFK Geroj Klatovy 9 
8.-12. Pavel Požár SK Panters Klatovy 9 
8.-12. Radek Smolík SK Chlistov 9 
13.-18. Ivan Gašpár Vilyž team Klatovy 8 
13.-18. Patrik Petruška ml.  SK Chlistov 8 
13.-18. Luboš Kajínek SK Norton Milence 8 
13.-18. Michal Poupa SK Norton Milence 8 
13.-18. Milan Špitálský FC Devils Klatovy 8 
13.-18. Václav Vacovský SK Panters Klatovy 8 
19. Miroslav Urban Red Dogs Kal 7 
20.-24. Milan Mezsáros Mengy team Klatovy 6 
20.-24. Zdeněk Hradecký SK Chlistov 6 
20.-24. Miroslav Urbánek AFK Geroj Klatovy 6 
20.-24. Pavel Cihlář Mengy team Klatovy 6 
20.-24. Petr Skřivan Vilyž team Klatovy 6 
25.-32. Jindřich Hrudička Mengy team Klatovy 5 
25.-32. Jan Šlégl Red Dogs Kal 5 
25.-32. Vlastimil Hromada Mengy team Klatovy 5 
25.-32. Milan Otepka Vilyž team Klatovy 5 
25.-32. Roman Loskot Buvolss Nýrsko 5 
25.-32. Tomáš Vlk AFK Geroj Klatovy 5 
25.-32. Radek Sláma SK Chlistov 5 
25.-32. Jan Tureček Buvolss Nýrsko 5 
33.-39. Luděk Varga Vilyž team Klatovy 4 
33.-39. Jiří Macura Red Dogs Kal 4 
33.-39. Kamil Presl SK Norton Milence 4 
33.-39. Václav Kubalík SK Norton Milence 4 
33.-39. Václav Ostrý SK Norton Milence 4 
33.-39. Vladimír Horejš Vilyž team Klatovy 4 
33.-39. Michal Frous Mengy team Klatovy 4 
40.-52. Jan Maxa FC Devils Klatovy 3 
40.-52. Lukáš Andrle Buvolss Nýrsko 3 
40.-52. Pavel Javorský Mengy team Klatovy 3 
40.-52. Petr Kodeš Mengy team Klatovy 3 
40.-52. Michal Javorský SK Chlistov 3 
40.-52. Martin Skalický Vilyž team Klatovy 3 
40.-52. Pavel Toman SK Panters Klatovy 3 
40.-52. Ladislav Klimeček SK Norton Milence 3 
40.-52. Lukáš Homolka SK Panters Klatovy 3 
40.-52. Jakub Schlagel AFK Geroj Klatovy 3 
40.-52. Václav Zahradník FC Devils Klatovy 3 
40.-52. Jan Šefl SK Panters Klatovy 3 
40.-52. Luboš Nový AFK Geroj Klatovy 3 
53.-60. Petr Kastám Buvolss Nýrsko 2 
53.-60. Martin Štancl AFK Geroj Klatovy 2 
53.-60. Jan Hulec Vilyž team Klatovy 2 
53.-60. František Jelínek FC Devils Klatovy 2 
53.-60. Alexandr Zhwakin Red Dogs Kal 2 
53.-60. Jakub Topinka  Vilyž team Klatovy 2 
53.-60. Jiří Nový Vilyž team Klatovy 2 
53.-60. Radek Farný SK Chlistov 2 
61.-72. Martin Toman SK Panters Klatovy 1 
61.-72. Petr Hlaváč SK Panters Klatovy 1 



61.-72. Martin Ceplecha Mengy team Klatovy 1 
61.-72. Zbyněk Štuiber SK Panters Klatovy 1 
61.-72. Tomáš Baran Buvolss Nýrsko 1 
61.-72. Karel Veselka  Mengy team Klatovy 1 
61.-72. Tomáš Suk Red Dogs Kal 1 
61.-72. Jiří Musil FC Devils Klatovy 1 
61.-72. Václav Soumar FC Devils Klatovy 1 
61.-72. Pavel Podráský  SK Panters Klatovy 1 
61.-72. Martin Sucharda FC Devils Klatovy 1 
61.-72. Zdeněk Hanzlík Mengy team Klatovy 1 
 

Úplné výsledky ankety o nejlepšího hrá če 2.ligy Klatovské OPEN 
ligy KARPEM 2012 v malé kopané  
 
Pořadí Jméno a příjmení Tým Počet bodů 
1. Michal Rath Magic Klatovy 30 
2. Lukáš Helm  FC – Formanka Luby  18 
3. Antonín Mach Tady a te ď Nýrsko 17 
4. Jiří Hodl Fireballs Klatovy 15 
5. František Hamhalter TJ Klatovy Lorenc 04 13 
6. Jan Voráč AFK Bidlo 12 
7.-8. Jiří Bešta Fireballs Klatovy 10 
7.-8. Josef Mazánek HPP Milence 10 
9.-11. Radek Červený Fireballs Klatovy  9 
9.-11. Filip Sýkora AFK Bidlo 9 
9.-11. Petr Krška FC – Formanka Luby 9 
12.-14. Josef Javorský ST Smrk Klatovy 8 
12.-14. Tomáš Strnad FC – Formanka Luby 8 
12.-14. Jiří Kolář TJ Klatovy Lorenc 04 8 
15. Stanislav Bejvl Magic Klatovy 7 
16.-19. Zdeněk Hanzlík AFK Bidlo 6 
16.-19. Josef Zavadil Tady a teď Nýrsko 6 
16.- 19. Vojtěch Koželuh AFK Bidlo 6 
16.- 19. Jan Podráský Fireballs Klatovy  6 
20.-26. Michal Škvarenina HPP Milence 5 
20.-26. Zdeněk Kluger HPP Milence 5 
20.-26. Petr Jiříček Fireballs Klatovy 5 
20.-26. Karel Vlach AFK Bidlo 5 
20.-26. Karel Kotěšovec Magic Klatovy 5 
20.-26. Rudolf Kaše ST Smrk Klatovy 5 
20.-26. Václav Voráček SH Bukvy Tokio 5 
27.-32. Václav Novák ST Smrk Klatovy  4 
27.-32. Petr Mařák FC – Formanka Luby 4 
27.-32. Tomáš Trojan ST Smrk Klatovy 4 
27.-32. Igor Kadlec Fireballs Klatovy 4 
27.-32. Libor Kratejl HPP Milence 4 
27.-32. Jakub Bejvl Magic Klatovy 4 
33.-46. Josef Mičan Tady a teď Nýrsko 3 
33.-46. Zdeněk Kolář ST Smrk Klatovy 3 
33.-46. Ondřej Prodan HPP Milence 3 
33.-46. Tomáš Nejdl Magic Klatovy  3 
33.-46. Václav Svoboda HPP Milence 3 
33.-46. Pavel Jirsa TJ Klatovy Lorenc 04 3 
33.-46. Jakub Hájek  Tady a teď Nýrsko 3 
33.-46. Josef Novák Tady a teď Nýrsko 3 
33.-46. Radek Kudláček Fireballs Klatovy 3 
33.-46. Vojtěch Gromlus  Tady a teď Nýrsko 3 
33.-46. Vladislav Hruška AFK Bidlo 3 
33.-46. Martin Nushart TJ Klatovy Lorenc 04 3 
33.-46. Josef Gruzovský Tady a teď Nýrsko 3 
33.-46. Jiří Kortán Magic Klatovy 3 
47.-57. Zdeněk Krejčiřík TJ Klatovy Lorenc 04 2 
47.-57. Pavel Melichar SH Bukvy Tokio 2 
47.-57. Aleš Vlasák SH Bukvy Tokio 2 
47.-57. Jan Koželuh st. AFK Bidlo 2 
47.-57. Michal Balák TJ Klatovy Lorenc 04 2 



47.-57. Jan Koželuh ml. AFK Bidlo 2 
47.-57. František Zdeněk ST Smrk Klatovy 2 
47.-57. Karel Šesták ST Smrk Klatovy 2 
47.-57. Roman Miko TJ Klatovy Lorenc 04 2 
47.-57. Petr Nadymáček FC – Formanka Luby 2 
47.-57. Josef More FC – Formanka Luby 2 
58.-72. Petr Šrut Tady a teď Nýrsko 1 
58.-72. Václav Bůžek TJ Klatovy Lorenc 04 1 
58.-72. Jiří Hvězda Tady a teď Nýrsko 1 
58.-72. Jiří Dvořák HPP Milence 1 
58.-72. Zdeněk Zajíc Magic Klatovy 1 
58.-72. Michal Totušek HPP Milence 1 
58.-72. Radek Janča ST Smrk Klatovy 1 
58.-72. Jan Dyk HPP Milence 1 
58.-72. Petr Sysel AFK Bidlo  1 
58.-72. Vladimír Mach Tady a teď Nýrsko 1 
58.-72. Hugo Syrovec HPP Milence 1 
58.-72. Karel Rendl Magic Klatovy 1 
58.-72. Dušan Matula FC – Formanka Luby 1 
58.-72. Miloslav Hamák Magic Klatovy 1 
58.-72. Jan Klíma TJ Klatovy Lorenc 04 1 
 
 
 

Úplné výsledky ankety o nejlepšího hrá če 3.ligy Klatovské OPEN 
ligy KARPEM 2012 v malé kopané  
 
Pořadí Jméno a příjmení Tým Počet bodů 
1. Pavel Osvald APH Formanka Rozvoj 20 
2. Luboš Van ěk  ANFK Černý uhlí 

Klatovy 
17 

3. Jiří Šmolc ml. Modrá nudle Klatovy 15 
4. Václav Fremuth  Divadlo snů Klatovy 14 
5. Tomáš Vejskal Rychlá rota Klatovy 13 
6.-8. Jiří Pytel Veterans SK Chlistov 12 
6.-8. Jiří Čeleda PS Křeč Mochtín 12 
6.-8. František Brabec Veterans SK Chlistov 12 
9.-10. Zbyněk Fait Mušlák team 11 
9.-10. Zdeněk Přerost FC BS Stars Klatovy 11 
11. Marek Johánek Fire Brigade Klatovy 10 
12.-13. Michal Lepší ANFK Černý uhlí Klatovy 9 
12.-13. David Gajdůšek Modrá nudle Klatovy 9 
14.-17. Pavel Kovařík PS Křeč Mochtín 8 
14.-17. Tomáš Kanta Divadlo snů Klatovy 8 
14.-17. Tomáš Janda Modrá nudle Klatovy 8 
14.-17. Petr Kubový Mušlák team 8 
18.- 22. Josef Baštář Modrá nudle Klatovy 7 
18.- 22. Jaroslav Pavlík Veterans SK Chlistov 7 
18.- 22. Lukáš Míšek ANFK Černý uhlí Klatovy 7 
18.- 22. Kamil Rajtmajer PS Křeč Mochtín 7 
18.-22. Martin Janda FC BS Stars Klatovy 7 
23.-27. Vlastimil Matějka FC BS Stars Klatovy 6 
23.-27. Jiří Švátora PS Křeč Mochtín 6 
23.-27. Richard Motlík Mušlák team 6 
23.-37. Pavel Šrámek ANFK Černý uhlí Klatovy 6 
23.-27. Miloš Beňo Veterans SK Chlistov 6 
28.-34. Jan Šup PS Křeč Mochtín 5 
28.-34. Michal Šedivec PS Křeč Mochtín 5 
28.-34. Václav Dobízl APH Formanka Rozvoj 5 
28.-34. Roman Jonáš APH Formanka Rozvoj 5 
28.-34. Miroslav Mráz Mušlák team 5 
28.-34. Michal Toman APH Formanka Rozvoj 5 
28.-34. Oldřich Juřina Veterans SK Chlistov 5 
35.-47. Vojtěch Šenkýř Fire Brigade Klatovy 4 
35.-47. Jiří Špaček  Modrá nudle Klatovy 4 
35.-47. Jaroslav Pesel FC BS Stars Klatovy 4 



35.-47. Jan Valter ANFK Černý uhlí Klatovy 4 
35.-47. Petr Matějka FC BS Stars Klatovy 4 
35.-47. Josef Vacík APH Formanka Rozvoj 4 
35.-47. Michal Janek ml. Divadlo snů Klatovy 4 
35.-47. Tomáš Pokorný Mušlák team 4 
35.-47. Jiří Panoš FC BS Stars Klatovy 4 
35.-47. Tomáš Hnojský Mušlák team 4 
35.-47. Radek Mužík Mušlák team 4 
35.-47. Milan Žiak Fire Brigade Klatovy 4 
35.-47. Marek Zavřel Fire Brigade Klatovy 4 
48.-60. Iosif Ianosteac PS Křeč Mochtín 3 
48.-60. Pavel Mazanec APH Formanka Rozvoj 3 
48.-60. Petr Mužík Veterans SK Chlistov 3 
48.-60. Michal Hoffmann  FC BS Stars Klatovy 3 
48.-60. Petr Břečka FC BS Stars Klatovy 3 
48.-60. Tomáš Pöpper Mušlák team 3 
48.-60. Lukáš Jandovský Fire Brigade Klatovy 3 
48.-60. Luděk Nudera FC BS Stars Klatovy 3 
48.-60. Jiří Šmolc st. Modrá nudle Klatovy 3 
48.-60. Radek Farný Modrá nudle Klatovy 3 
48.-60. Oldřich Friš Rychlá rota Klatovy 3 
48.-60. Martin Holý APH Formanka Rozvoj 3 
48.-60. Miroslav Roub APH Formanka Rozvoj 3 
61.-82. Karel Šilhavý ANFK Černý uhlí Klatovy 2 
61.-82. Tomáš Jandečka Rychlá rota Klatovy 2 
61.-82. Miroslav Černý Modrá nudle Klatovy 2 
61.-82. Martin Hrach FC BS Stars Klatovy 2 
61.-82. Jan Tureček Divadlo snů Klatovy 2 
61.-82. Pavel Niemetz Veterans SK Chlistov 2 
61.-82. Aleš Hrudička Fire Brigade  Klatovy 2 
61.-82. Marek Lukeš FC BS Stars Klatovy 2 
61.-82. Jan Exner Divadlo snů Klatovy 2 
61.-82. Petr Kubalík PS Křeč Mochtín 2 
61.-82. Radek Müller Veterans SK Chlistov 2 
61.-82. Kamil Kacerovský APH Formanka Rozvoj 2 
61.-82. Stanislav Vejskal PS Křeč Mochtín 2 
61.-82. Tibor Pytel Veterans SK Chlistov 2 
61.-82. Daniel Kadlec ANFK Černý uhlí Klatovy 2 
61.-82. Zdeněk Čada Rychlá rota Klatovy 2 
61.-82. Jakub Skřivánek Rychlá rota Klatovy 2 
61.-82. Dušan Turek Rychlá rota Klatovy 2 
61.-82. Jiří Presl Divadlo snů Klatovy 2 
61.-82. Jan Šafránek PS Křeč Mochtín 2 
61.-82. Jan Topinka Mušlák team 2 
61.-82. Václav Bulka Divadlo snů Klatovy 2 
83.-90. Jiří Zavřel    Mušlák team 1 
83.-90. Václav Švejda     ANFK Černý uhlí Klatovy 1 
83.-90. Patrik Lukeš FC BS Stars Klatovy       1 
83.-90. Štefan Janošťák    Rychlá rota Klatovy 1 
83.-90. Roman Matějka FC BS Stars Klatovy 1 
83.-90. Josef Flaks Modrá nudle Klatovy     1 
83.-90. Petr Švátora        PS Křeč Mochtín 1 
83.-90. Petr Kubala Veterans SK Chlistov 1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Úplné výsledky ankety o Nejlepšího gólmana 1.ligy K latovské OPEN 
ligy KARPEM 2012 v malé kopané  
 

Poř. Jméno a příjmení Zápasy/počet 
gólů 

Počet 
čistých 
kont 

Průměr Zápasy 
koef. k 14 

Počet 0 
koef. 

Pořadí 
týmu 
koef. 

Součet 

1. Radomír Vintr 26golů/14 záp 0 1,85 1,00 0,30 1,00 4,15 
2. Pavel Požár 39golů/13 záp 1 3,00 1,08 0,15 0,30 4,53 
3. Jan Tureček 23golů/8 záp 2 2,87 1,75 0,00 0,40 5,02 
4. Roman Loskot 17golů/7 záp 0 2,43 2,00 0,30 0,40 5,13 
5. Petr Skřivan 32golů/10 záp 1 3,20 1,40 0,15 0,50 5,25 
6. Michal Javorský 9golů/5 záp 1 1,80 2,80 0,15 0,70 5,45 
7. Robin Tomaka 9golů/5 záp 0 1,80 2,80 0,30 0,90 5,80 
8. Vlastimil Hromada 15golů/6 záp 0 2,50 2,33 0,30 0,80 5,93 
9. Milan Špitálský 42golů/10 záp 2 4,20 1,40 0,00 0,60 6,20 
10. Václav Kubalík 23golů/7 záp 1 3,28 2,00 0,15 0,90 6,33 
11. Ivan Gašpár 15gólů/5 záp 1 3,00 2,80 0,15 0,50 6,45 
12. Miroslav Urbánek 25gólů/5 záp 0 5,00 2,80 0,30 0,20 8,30 

 
Úplné výsledky ankety o Nejlepšího gólmana 2.ligy K latovské OPEN 
ligy KARPEM 2012 v malé kopané  
 

Poř
. 

Jméno a příjmení Zápasy/počet 
gólů 

Počet 
čistých 
kont 

Průměr Zápasy 
koef. k 15 

Počet 0 
koef. 

Pořadí 
týmu 
koef. 

Součet 

1. Josef Kůs 21golů/14 záp 4 1,50 1,07 0,00 1,00 3,57 
2. Stanislav Bejvl 37golů/15 záp 2 2,46 1,00 0,30 0,80 4,56 
3. Rudolf Kaše 16golů/8 záp 2 2,00 1,87 0,30 0,60 4,77 
4. Zdeněk Hanzlík 26golů/11 záp 1 2,36 1,36 0,45 0,90 5,07 
5. Václav Voráček 15golů/7 záp 0 2,14 2,14 0,60 0,20 5,08 
6. Pavel Jirsa 49golů/13 záp 0 3,76 1,15 0,60 0,30 5,81 
7. Hugo Syrovec 17golů/6 záp 0 2,83 2,50 0,60 0,40 6,33 
8. Petr Hladký 23golů/7 záp 1 3,28 2,14 0,45 0,60 6,47 
9. Dušan Matula 29golů/8 záp 0 3,62 1,87 0,60 0,50 6,59 
10. Zdeněk Kluger 33golů/8 záp 1 4,12 1,87 0,45 0,40 6,84 

 
Úplné výsledky ankety o Nejlepšího gólmana 3.ligy K latovské OPEN 
ligy KARPEM 2012 v malé kopané  
 

Poř. Jméno a příjmení Zápasy/počet 
gólů 

Počet 
čistých 
kont 

Průměr Zápasy 
koef. k 15 

Počet 0 
koef. 

Pořadí 
týmu 
koef. 

Součet 

1. Michal Šedivec 29golů/15 záp 4 1,93 1,00 0,00 0,70 3,63 
2. Luboš Vaněk 28golů/14 záp 3 2,00 1,07 0,15 0,50 3,72 
3. Josef Baštář 7golů/7 záp 3 1,00 2,14 0,15 0,90 4,19 
4. Radek Müller 16golů/10 záp 2 1,60 1,50 0,30 0,80 4,20 
5. Václav Fremuth 38golů/11 záp 1 3,45 1,36 0,45 0,30 5,56 
6. Dušan Turek 59golů/15 záp 0 3,93 1,00 0,60 0,20 5,73 
7. Josef Vacík 26golů/9 záp 0 2,89 1,66 0,60 0,60 5,75 
8. Tomáš Hnojský 23golů/7 záp 0 3,28 2,14 0,60 0,40 6,42 
9. Vojtěch Šenkýř 25golů/7 záp 0 3,57 2,14 0,60 0,20 6,51 
10. Radek Mužík 29gólů/7 záp 1 4,14 2,14 0,45 0,40 7,13 



 
Vysvětlivky k hodnocení gólmanů : 
Zápasy/počet obdržených gólů : statistika počtu odehraných zápasů a počtu obdržených zápasů, do 
statistik nejsou započteny zápasy, které byly kontumovány   
Počet čistých kont : počet utkání, ve kterých gólman nedostal branku 
Průměr : průměr branek na odchytaný zápas 
Zápasy – koeficient : podíl odchytaných zápasů k největšímu počtu odchytaných zápasů 
Počet 0 – koeficient : za každou rozdílovou odchytanou nulu k nejvyššímu počtu 0,15 bodu 
Pořadí týmu – koeficient : tento koeficient určuje celkové pořadí týmu za který brankář hrál v tabulce 
(příklad : tým skončil v první lize na 8.místě – výpočet koeficientu  3 : 10)    
Součet : součet průměru, koeficientů zápasy, 0 a pořadí 
Do celkových výsledků byly zahrnuty pouze gólmani, kteří odchytali minimálně 7 zápasů (1.liga), 6 
zápasů (2 liga) a u 3.ligy taktéž 6 zápasů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Historická tabulka Klatovské amatérské (OPEN) ligy 
GENERALI / KARPEM    1997 – 2012 (letní liga) 
 
Pořadí Název týmu Zápasy Výhry Remizy Prohry Skóre Body 
1. SK Norton Milence 264 169 41 54 800 : 370 544 
2. SK Panters Klatovy 276 157 46 73 703 : 428 517 
3. FC BS Stars Klatovy 266 168 28 70 816 : 472 501 
4. SK Chlistov 276 122 60 94 593 : 492 387 
5. ST Smrk Klatovy 276 115 57 104 533 : 504 384 
6. FC Café Pepino Klatovy  228 80 46 102 438 : 521 264 
7. AFK Geroj Klatovy 268 101 34 133 583 : 699 260 
8. TJ Klatovy Lorenc 04 230 99 33 98 591 : 637 244 
9. Camel Luby A 256 102 34 122 577 : 567 240 
10. Modrá nudle Klatovy 268 107 52 111 542 : 554 211 
11. Red dogs Kal A 124 72 11 41 370 : 280 203 
12. P.S Křeč Mochtín 263 109 56 98 563 : 514 199 
13. Magic Klatovy 250 103 34 112 573 : 540 186 
14. Vilyž team Klatovy 266 71 43 152 476 : 868 165 
15. AFK Bidlo Klatovy 197 102 23 72 656 : 462 162 
16. Divadlo snů Klatovy 235 73 37 125 377 : 572 133 
17. Mengy team Klatovy 66 54 5 7 342 : 138 123 
18. FC - Formanka Luby 160 60 30 70 396 : 464 119 
19. FC Devils Klatovy 120 55 20 45 354 : 351 116 
20. AFK Střelnice Klatovy 108 48 19 43 298 : 239 114 
21. Fireballs Klatovy 121 59 20 42 394 : 350 105 
22. Buvolss Nýrsko 88 37 14 37 198 : 176 97 
23. AFK Šikulovi kominíci KT 62 29 7 26 138 : 126 89 
24. SK Bolešiny 68 32 9 27 152 : 127 86 
25. KARPEM Camel Luby B 129 45 31 53 255 : 260 83 
26. GREINER Nýrsko 86 33 22 31 194 : 168 78 
27. Daňová špona Klatovy 54 27 7 20 100 : 80 69 
28. U Radů Klatovy 54 22 12 20 94 : 123 61 
29. AFC Sloni 70 26 14 30 152 :164 61 
30. ANFK Černý uhlí Klatovy 165 37 24 104 241 : 537 56 
31. FC Na plech Klatovy 96 28 18 50 164 : 268 52 
32. SK Kotel 98 Klatovy 54 21 12 21 116 : 87 38 
33. Modrý abbé Klatovy 78 21 10 47 114 : 233 38 
34. HPP Milence 52 22 6 24 140 : 130 36 
35. SH Bukvy Tokio 66 19 13 34 165 : 229 33 
36. Sráčí z Manhattanu KT 38 21 4 13 127 : 82 32 
37. M.E.Š. Gril Klatovy 32 12 8 12 61 : 62 32 
38. DSV Klatovy 36 13 6 17 67 : 78 29 
39. APH Formanka Rozvoj 54 22 6 26 136 : 146 25 
40. Veterans SK Chlistov 36 21 7 8 111 : 70 23 
41. Tady a teď Nýrsko 16 9 0 7 53 : 35 18 
42. Bacil Klatovy 36 12 2 22 48 : 82 18 
43. Divadlo snů „B“ Klatovy 20 9 4 7 58 : 47 15 
44. Rychlá rota Klatovy 54 11 10 33 80 : 162 14 
45. Mušlák team 18 6 2 10 43 : 77 7 
46. Fire Brigade Klatovy 18 6 1 11 40 : 82 6 
47. Globus Klatovy 12 1 2 9 14 : 54 5 
48. Proagro Wolf Klatovy 14 0 1 13 16 : 56 1 
  
 
 



Pozn : Do tabulky jsou započteny veškeré výsledky týmu v 1.,2. a 3. lize KAL. Body z 1.ligy jsou započteny ve 
100 % výši, body z 2.ligy jsou poděleny dvěmi (do roku 2008) – nově započteny 2/3 dosažených bodů a 
v jednotlivých sezónách zaokrouhlovány nahoru. Výsledky týmů hrajících 3.ligu (od roku 2009) mají výsledky 
započteny v poměru 1/3 k počtu dosažených bodů.  
Tým , který byl v některém ročníku diskvalifikován má v dané sezóně započtenu ve všech kolonkách 0. 
 
Pozn : Do tabulky jsou započteny veškeré výsledky týmu v 1.,2. a 3. lize KAL. Body z 1.ligy jsou započteny ve 
100 % výši, body z 2.ligy jsou poděleny dvěmi (do roku 2008) – nově započteny 2/3 dosažených bodů a 
v jednotlivých sezónách zaokrouhlovány nahoru. Výsledky týmů hrajících 3.ligu (od roku 2009) mají výsledky 
započteny v poměru 1/3 k počtu dosažených bodů.  
Tým , který byl v některém ročníku diskvalifikován má v dané sezóně započtenu ve všech kolonkách 0. 
 
 

Týmy, které nikdy nehráli  2.ligu :   Panters Klatovy a SK Norton Milence   
 
Dosavadní vít ězové Klatovské amatérské (OPEN) ligy v malé kopané:  Panters 
Klatovy   5 x (1999, 2000, 2001,2003, 2004), SK Chlistov  2 x (1997 a 1998), SK 
Norton Milence  3 x (2005, 2006 a 2008), FC BS Stars Klatovy  3 x (2002, 2007, 
2009), Red Dogs Kal  2 x  (2010 a 2012) a Mengy team Klatovy  1 x (2011). 
Tým Panters Klatovy vyhrál putovní trofej za 3.vít ězství.  
Nový putovní pohár získal do trvalého užívání (za t ři vítězství) tým SK Norton 
Milence.  
 
 
 
Souhrn dosavadních medailových umíst ění (1.liga) 
 
Rok 1.místo 2.místo 3.místo 
1997 SK Chlistov AFK Šikulovi kominíci ST Smrk Klatovy 
1998 SK Chlistov Norton Milence Panters Klatovy 
1999 Panters Klatovy Norton Milence AFK Šikulovi komi níci 
2000 Panters Klatovy BS Stars Klatovy ST Smrk Klatovy 
2001 Panters Klatovy BS Stars Klatovy TJ Klatovy ATN A ngels 
2002 FC BS Stars Klatovy ST Smrk Klatovy Panters Klatovy  
2003 Panters Klatovy ST Smrk Klatovy APH Rozvoj Klatovy  
2004 Panters Klatovy Norton Milence FC BS Stars Klatov y 
2005 Norton Milence Panters Klatovy FC BS Stars Klatov y 
2006 Norton Milence FC BS Stars Klatovy SK Chlistov 
2007 FC BS Stars Klatovy SK Panters Klatovy SK Norton Mi lence 
2008 SK Norton Milence FC BS Stars Klatovy SK Panters Kl atovy 
2009 FC BS Stars Klatovy SK Norton Milence Red Dogs Ka l „RESPEKT“ A 
2010 Red Dogs Kal SK Norton Milence SK Panters Klatovy  
2011 Mengy team Klatovy SK Norton Milence SK Panters K latovy 
2012 Red Dogs Kal SK Norton Milence Mengy team Klato vy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Historické výsledky v individuálních kategoriích : 
 
Nejlepší st řelci 1.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 
Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2003 1. Zdeněk Přerost 
(FC BS Stars) 
24 gólů 

2. Miloslav Reiser 
(ST Smrk) 
13 gólů 

3. Petr Hlaváč 
(APH Rozvoj) 
11 gólů 

2004 1. Radek Červený 
(Panters) 
14 golů 

2. Pavel Bastl 
(Panters) 
12 golů 

3. Zdeněk Přerost 
(FC BS Stars) 
Petr Hlaváč 
(APH Rozvoj) 
Milan Funfálek 
(Panters) 
10 golů 

2005 1. Luboš Nový 
(AFK Geroj) 
19 gólů 

2. Patrik Lukeš 
(FC BS Stars) 
14 gólů 

3. Zdeněk Přerost 
(FC BS Stars) 
13 gólů 

2006 1. Ladislav Klimeček 
(SK Norton Milence) 
15 golů 

2. Karel Šesták 
(ST Smrk) 
15 gólů 

3. Jiří Štych 
(ST Smrk) 
15 gólů 

2007 1. Zdeněk Přerost 
(FC BS Stars) 
23 golů 

2. Petr Taušek 
(SK Norton Milence) 
20 gólů 

3. Jiří Kolář 
(TJ Klatovy Lorenc ) 
17 gólů 

2008 1. Marek Lukeš 
(FC BS Stars) 
20 gólů 

2. Tomáš Konvalinka 
(SK Norton Milence) 
12 gólů 

3. Michal Poupa 
(ST Smrk) 
12 gólů 

2009 1. Zdeněk Přerost 
(FC BS Stars) 
26 gólů  

2. Jiří Bešta 
(AFK Střelnice) 
19 gólů 

3. Luboš Nový 
(AFK Geroj) 
Michal Poupa 
(ST Smrk 
18 golů  

2010 1. Zdeněk Přerost 
(FC BS Stars) 
18 gólů 

2. Martin Janda 
(AFK Střelnice) 
15 gólů 

3. Václav Vostrý 
(SK Norton Milence) 
13 golů 

2011 1. Václav Vostrý 
(SK Norton Milence) 
28 golů 

2. Zdeněk Přerost 
(FC BS Stars) 
22 gólů 

3. Zdeněk Lapáček 
(Vilyž team Klatovy) 
15 gólů 

2012 1. Pavel Baštář 
(FC Devils Klatovy) 
24 gólů 

2. David Novák 
(Red Dogs Kal) 
21 gólů 

3. Jiří Matějka 
(Mengy team Klatovy) 
20 gólů 

 
Nejlepší st řelci 2.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 
Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2003 1. Ivan Šillar 
(Modrá nudle) –  
19 gólů 

2. Rostislav Soukup 
(Vyliž team) 
15 gólů 

3. Miloslav Hamák 
(Magic) 
14 gólů 

2004 1. Luboš Nový 
(AFK Geroj) 
26 golů 

2. Jiří Toman 
(AFK Bidlo) 
19 golů 

3. Petr Mařák 
(Lagronovi tygří ) 
18 golů 

2005 1. František Hamhalter 
(TJ Klatovy Lorenc ) 
21 gólů 

2. Jiří Kolář 
(TJ Klatovy Lorenc) 
17 gólů 

3. Jan Šafránek 
(PS Křeč Mochtín) 
15 gólů 

2006 1. Michal Kůra 
(Fireballs Klatovy) 
19 golů 

2. Michal Rath 
(FC Na plech KT) 
18 gólů 

3. Ivan Gašpár 
(Vyliž team) 
17 gólů 

2007 1. Miloslav Kudják 
(AFK Střelnice) 
25 golů 

2. Petr Hodl 
(Fireballs Klatovy) 
24 gólů 

3. Miloslav Hamák 
Jiří Kortán 
(oba Magic Klatovy ) 
17 gólů 



2008 1. Jiří Kolář 
(TJ Klatovy Lorenc) 
21 gólů 

2. Vlastimil Hromada 
(Fireballs Klatovy) 
15 gólů 

3. Pavel Benda 
(Magic) 
Petr Mařák 
(FC Formanka Luby) 
14 gólů 

2009 1. Jiří Kortán 
(Magic Klatovy) 
20 golů 

2. Zdeněk Lapáček 
(Vilyž team Klatovy 
17 golů 

3. Martin Šlehofer 
(Buvolss Nýrsko) 
14 golů 

2010 1. Pavel Baštář 
(FC Devils) 
Michal Frous 
(Mengy team 
Klatovy) 
23 golů 

2. Tomáš Strnad 
(FC – Formanka 
Luby) 
18 golů 

3. Lukáš Míšek 
(AFC Sloni) 
15 gólů 

2011 1. Pavel Baštář 
(FC Devils Klatovy) 
28 gólů 

2. Dušan Bálek ml. 
(SH Bukvy Tokio) 
23 gólů 

3. Petr Jiříček 
(Fireballs Klatovy) 
21 gólů 

2012 1. Jan Voráč 
(AFK BIDLO 
Klatovy) 
20 gólů 

2. Jiří Hodl 
(Fireballs Klatovy) 
19 gólů 

3. Jiří Bešta 
(Fireballs Klatovy) 
16 gólů 

 
Nejlepší st řelci 3.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 
Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2009 1. Lukáš König 
(Mengy team ) 
35 gólů 

2. Michal Frous 
(Mengy team) 
33 gólů 

3. Jiří Toman  
(AFK Bidlo) 
16 gólů 

2010 1. Vlastimil Hromada 
(Fireballs Klatovy) 
25 gólů 

2. Michal Poupa 
(HPP Milence) 
21 golů 

3. Petr Jiříček 
(Fireballs Klatovy) 
Jan Koželuh ml. 
(AFK Bidlo) 
13 gólů 

2011 1. Jiří Pytel 
(Veterans SK 
Chlistov) 
26 gólů 

2.-3. Jan Ešner 
(Divadlo snů Klatovy) 
Jan Koželuh ml. 
(AFK Bidlo) 
oba 14 gólů 

  

2012 1. Pavel Osvald 
(APH Formanka 
Rozvoj) 
25 gólů 

2. Zdeněk Přerost 
(FC BS Stars Klatovy) 
20 gólů 

3. Jiří Pytel 
(Veterans SK 
Chlistov) 
19 gólů 

 
Nejlepší hrá či 1.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 
Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2005 1. Jan Múller 
(SK Norton Milence) 

2. Patrik Lukeš 
(FC BS Stars) 

3. Vlastimil Bauer 
(SK Panters Klatovy) 

2006 1. Jiří Přerost 
(FC BS Stars) 

2. Libor Kratejl 
(SK Norton Milence) 

3. Roman Jonáš 
(SK Chlistov) 

2007 1. Lukáš Kónig 
(SK Panters Klatovy) 

2. Michal Rath 
(FC Café Pepino) 

3. Zdeněk Přerost 
(FC BS Stars) 

2008 1. Marek Lukeš 
(FC BS Stars) 

2. Luboš Kajínek 
(SK Norton Milence) 

3. Tomáš Konvalinka 
(SK Norton Milence) 

2009 1. Jiří Bešta 
(AFK Střelnice) 

2. Petr Taušek 
(SK Norton Milence) 

3. Michal Hofman 
(FC BS Stars Klatovy) 

2010 1. Martin Janda 
(AFK Střelnice) 

2. Jan Müller 
(Red Dogs Kal) 

3. Rudolf Kaše 
(ST Smrk Klatovy)  

2011 1. Luboš Vaněk 
(AFC Sloni) 

2. Martin Šlehofer 
(Buvolss Nýrsko) 

3. Martin Janda 
(AFK Střelnice) 

2012 1. Martin Šlehofer 
(Buvolss Nýrsko) 

2. David Novák 
(Red Dogs Kal) 

3. Jiří Matějka 
(Mengy team Klatovy) 



Nejlepší hrá či 2.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 
Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2005 1. Petr Kreuzman 
(TJ Klatovy Lorenc) 

2. Rudolf Salvetr 
(ANFK Černý uhlí) 

3. Michal Rath 
(FC Na plech) 

2006 1. Jan Koželuh st. 
(AFK Bidlo) 

2. Tomáš Suk  
(Red Dogs Klatovy) 

3. Jan Hulec 
(Vilyž team) 

2007 1. Oldřich Juřina 
(Camel Luby A) 

2. Ivan Gašpár 
(Vilyž team Klatovy) 

3. Miloslav Kudják 
(AFK Střelnice) 

2008 1. Jiří Bešta 
(AFK Střelnice) 

2. Jiří Kolář 
(TJ Klatovy Lorenc)  

3. Miloslav Hamák 
(Magic Klatovy) 

2009 1. Jiří Kortán 
(Magic Klatovy) 

2. Zdeněk Lapáček 
(Vilyž team Klatovy) 

3. František Hamhalter 
(TJ Klatovy Lorenc 
04) 
Michal Kůra 
(Fireballs Klatovy) 

2010 1. Tomáš Strnad 
(FC–Formanka 
Luby) 

2. 
 

Vlastimil Kovařík 
(TJ Klatovy Lorenc 
04)  

3. Michal Frous 
(Mengy team Klatovy) 

2011 1. Pavel Baštář 
(FC Devils Klatovy) 

2. Michal Rath 
(Magic Klatovy)  

3. Dušan Bálek ml. 
(SH Bukvy Tokio) 

2012 1. Michal Rath 
(Magic Klatovy) 

2. Lukáš Helm 
(FC – Formanka 
Luby) 

3. Antonín Mach 
(Tady a teď Nýrsko) 

 
Nejlepší hrá či 3.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 
Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2009 1. Michal Frous 
(Mengy team) 

2. Lukáš König 
(Mengy team) 

3. Ondřej Brož 
(SH Bukvy Tokio) 

2010 1. Michal Kůra 
(Fireballs Klatovy) 

2. Vlastimil Hromada 
(Fireballs Klatovy) 

3. Josef Baštář 
(Modrá nudle) 
Vojtěch Koželuh 
(AFK Bidlo) 

2011 1. Jiří Pytel 
(Veterans SK 
Chlistov) 

2. Jiří Šmolc st. 
(Modrá nudle 
Klatovy) 

3. Tomáš Kanta 
(Divadlo snů Klatovy) 

2012 1. Pavel Osvald 
(APH Formanka 
Rozvoj) 

2. Luboš Vaněk 
(ANFK Černý uhlí 
Klatovy) 

3. Jiří Šmolc ml. 
(Modrá nudle 
Klatovy) 

 
 
Nejlepší branká ři 1.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 
Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2003 1. Ladislav Bednář 
(SK Norton Milence) 

2. Petr Skřivan 
(APH Rozvoj) 

3. Rudolf Kaše 
(ST Smrk Klatovy) 

2004 1. Ladislav Bednář 
(SK Norton Milence) 

2. Radek Múller 
(SK Chlistov) 

3. Petr Sládek 
(DSV Klatovy) 

2005 1. Rudolf Kaše 
(ST Smrk) 

2. Radek Múller 
(SK Chlistov) 

3. Roman Matějka 
(FC BS Stars) 

2006 1. Radek Múller 
(SK Chlistov) 

2. Václav Kubalík 
(SK Norton Milence) 

3. Roman Matějka 
(FC BS Stars) 

2007 1. Jan Presl 
(FC Café Pepino) 

2. Pavel Požár 
(SK Panters Klatovy) 

3. Václav Kubalík 
(SK Norton Milence) 

2008 1. Pavel Požár 
(SK Panters Klatovy) 

2. Petr Skřivan 
(Vyliž team Klatovy) 

3. Miroslav Roub 
(FC Café Pepino) 

2009 1. Rudolf Kaše 
(ST Smrk Klatovy) 

2. Radek Müller 
(SK Chlistov) 

3. Radomír Vintr 
(Red Dogs Kal A) 

2010 1. Roman Loskot 
(Buvolss Nýrsko) 

2. Radomír Vintr 
(Red Dogs Kal) 

3. Radek Müller 
(SK Chlistov) 



2011 1. Roman Loskot 
(Buvolss Nýrsko) 

2. Robin Tomaka 
(SK Norton Milence) 

3. Vlastimil Hromada 
(Mengy team Klatovy) 

2012 1. Radomír Vintr 
(Red Dogs Kal) 

2. Pavel Požár 
(SK Panters Klatovy) 

3. Jan Tureček 
(Buvolss Nýrsko) 

 
Nejlepší branká ři 2.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 
Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2003 1. Ivan Havlovic 
(Camel Luby A) 

2. Jakub Mach 
(Modrý abbé Klatovy) 

3. Luděk Svoboda 
(Lagronovi tygři) 

2004 1. Michal Šedivec 
(PS Křeč Mochtín) 

2. Jan Presl 
(FC Na plech KT) 

3. Stanislav Bejvl 
(Magic Klatovy) 

2005 1. Stanislav Bejvl 
(Magic Klatovy) 

2. Radomír Vintr 
(Modrá nudle) 

3. Pavel Jirsa 
(TJ Klatovy Lorenc) 

2006 1. Martin Johánek 
(FC Devils) 

2. Stanislav Bejvl 
(Magic Klatovy) 

3. Vlastimil Nadymáček 
(FC Formanka Luby) 

2007 1. Stanislav Bejvl 
(Magic Klatovy) 

2. Martin Stránský 
(Camel Luby A) 

3. Miroslav Bořánek 
(GREINER Nýrsko) 

2008 1. Jan Tureček 
(Buvolss Nýrsko) 

2. Stanislav Bejvl 
(Magic Klatovy) 

3. Luboš Vaněk 
(AFC Sloni) 

2009 1. Petr Skřivan 
(Vilyž team Klatovy) 

2. Michal Kůra 
(Fireballs Klatovy) 

3. Luboš Vaněk 
(AFC Sloni) 

2010 1. Luboš Vaněk 
(AFC Sloni) 

2. Vlastimil Nadymáček 
(FC –Formanka Luby) 

3. Karel Bureš 
(GREINER Nýrsko) 

2011 1. Rudolf Kaše 
(ST Smrk Klatovy) 

2. Stanislav Bejvl 
(Magic Klatovy) 

3. Zdeněk Kluger 
(HPP Milence) 

2012 1. Josef Kůs 
(Fireballs Klatovy) 

2. Stanislav Bejvl 
(Magic Klatovy) 

3. Rudolf Kaše 
(ST Smrk Klatovy) 

 
Nejlepší branká ři 3.ligy 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 
Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2009 1. Václav Voráček 
(SH Bukvy Tokio) 

2. Václav Matouš 
(ANFK Č.uhlí 
Klatovy) 

3. Václav Mašek 
(Red Dogs Kal B) 

2010 1. Michal Kůra 
(Fireballs Klatovy) 

2. Stanislav Šít 
(Rychlá rota Klatovy) 

3. Václav Matouš 
(ANFK Černý uhlí 
Klatovy) 

2011 1. Josef Baštář 
(Modrá nudle 
Klatovy) 

2. Václav Matouš 
(ANFK Černý uhlí 
Klatovy) 

3. Michal Šedivec 
(PS Křeč Mochtín) 

2012 1. Michal Šedivec 
(PS Křeč Mochtín) 

2. Luboš Vaněk 
(ANFK Černý uhlí 
Klatovy) 

3. Josef Baštář 
(Modrá nudle 
Klatovy) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nejlepší rozhod čí Klatovské OPEN ligy KARPEM v malé kopané 
Rok Pořadí Jméno a 

příjmení/tým 
Pořadí Jméno a příjmení/tým Pořadí Jméno a příjmení/tým 

2003 1. Petr Abel 
(U Radů Klatovy) 

2. Petr Majchrovič 
(SK Chlistov) 

3. Luděk Tokár 
(APH Rozvoj) 

2004 1. Roman Bína 
(FC BS Stars ) 

2. Jan Šafránek 
(PS Křeč Mchtín) 

3. Petr Majchrovič 
(SK Chlistov) 

2005 1. Roman Bína 
(FC BS Stars) 

2. Jan Šafránek 
(PS Křeč Mochtín) 

3. Radek Červený 
(SK Panters Klatovy) 

2006 1. Roman Bína 
(FC BS Stars) 

2. Karel Bína 
(FC BS Stars) 

3. Michal Rath 
(FC Café Pepino) 

2007 1. Roman Bína 
(FC BS Stars) 

2. Karel Bína 
(FC BS Stars) 

3. Ladislav Bednář 
(SK Norton Milence) 

2008 1. Roman Bína 
(FC BS Stars) 

2. Karel Bína 
(FC BS Stars) 

3. Roman Gschwendtner 
(GREINER Nýrsko) 

 
1.liga 
2009 1. Roman 

Gschwendtner 
(Greiner Nýrsko) 

2. Karel Bína 
(FC BS Stars) 

3. Roman Bína 
(FC BS Stars) 

2010 1. Karel Bína 
(FC BS Stars 
Klatovy) 

2. Roman Gschwendtner 
(Greiner Nýrsko) 

3. Petr Skřivan 
(Vilyž team Klatovy) 

2011 1. Roman 
Gschwendtner 
(Greiner Nýrsko) 

2. Jiří Bešta 
(AFK Střelnice) 

3. Zdeněk Lapáček 
(Vilyž team Klatovy) 

2012 1. Zdeněk Lapáček 
(Vilyž team Klatovy) 

2. Jan Müller 
(Red Dogs Kal) 

3. Karel Bína 
(AFK Geroj Klatovy) 

 
2.liga 
2009 1. Petr Skřivan 

(Vilyž team) 
2. Jiří Kolář 

(TJ Klatovy Lorenc 
04) 

3. Pavel Stránský 
(Buvolss Nýrsko) 

2010 1. Jiří Kolář 
(TJ Klatovy Lorenc 
04) 

2. Michal Frous 
(Mengy team 
Klatovy) 

3. Radek Červený 
(FC Caffé Pepino) 

2011 1. Karel Bína 
(za AFK Geroj 
Klatovy) 

2. Rudolf Kaše 
(ST Smrk Klatovy) 

3. Jiří Kolář 
(TJ Klatovy Lorenc 
04) 

2012 1. Roman 
Gschwendtner 
(Tady a teď Nýrsko) 

2. Radek Mildner 
(ST Smrk Klatovy) 

3. Jiří Bešta 
(Fireballs Klatovy) 

 
3.liga 
2009 1. Jan Šafránek 

(PS Křeč Mochtín) 
2. Petr Sládek 

(AFK Bidlo) 
3. Daniel Kadlec 

(ANFK Černý uhlí) 
2010 1. Jan Šafránek 

(PS Křeč Mochtín) 
2. Petr Sládek 

(AFK Bidlo) 
3. Michal Toman 

(Divadlo snů Klatovy) 
2011 1. Jan Šafránek 

(PS Křeč Mochtín) 
2. Michal Toman 

(Divadlo snů Klatovy) 
3. Petr Sládek 

(AFK Bidlo) 
2012 1. Jan Šafránek 

(PS Křeč Mochtín) 
2. Roman Jonáš 

(APH Formanka 
Rozvoj) 

3. Stanislav Šít 
(Rychlá rota Klatovy) 
 

 
 
 
 
 
 
 


